
ш
УКРАЇНА

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО 
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

20Л2.2024 № 271

Про підсумки проведення 
чемпіонату Краснокутської громади 
з волейболу серед жіночих команд 
присвяченого вшануванню пам’яті 
ліквідаторів на Чорнобильській АЕС.

Відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
Програми розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних ініціатив та 
здорового способу життя у Краснокутській селищній територіальній громаді 
Богодухівського району Харківської області на 2022-2024 роки, затвердженої 
рішенням XIV сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради від 12 
жовтня 2021 року № 26-40-УІІІ (зі змінами), календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів в Краснокутській громаді на 
2024 рік, наказу відділу освіти Краснокутської селищної ради від 03.12.2024 
№ 248 «Про проведення чемпіонату Краснокутської громади з волейболу, 
присвяченого вшануванню пам’яті ліквідаторів на Чорнобильській АЕС», 
враховуючи протокол результатів змагань, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Відзначити дипломами відділу освіти Краснокутської селищної ради 
переможців та призерів чемпіонату з волейболу згідно з додатком 1.

2. Нагородити кубками переможців та призерів вищезазначених 
змагань.

Начальник відділу осв

3. Контроль за ви і даного наказу залишаю за собою.
п н ■„

Ірина ГАПОН


